WIELKI XIĄŻĘ FINLANDZKI,

etc., etc., etc.

Na przedstawienie JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI, Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem, Członka Stałego Rady Stanu Królestwa, Władysława *Malachowskiego*, Najmiłościewiej uwalniamy od tych obowiązków, na własne jego żądanie.

Dan w Carskiem Siele, dnia 14 (26) Maja 1863 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekr: Stanu, (podp:) *Łęski*. (D. P.)

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Polskiego.

z BOŻEJ ŁASKI

MY ALEXANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,

WIELKI XIĄŻĘ FINLANDZKI,

etc. etc., etc.

Na przedstawienie JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI, Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem, Członka Rady Stanu Królestwa, Rzeczywistego Radcę Sta-

nu Adama *Bagniewskiego*, Najmiłościewiej zatwierdzamy na Urzędzie Dyrektora Głównego Przychodzącego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, ze starszeństwem od daty mianowania go pełniącym obowiązki tego Urzędnika, to jest od dnia 22 Października (3 Listopada) 1862 roku.

Dan w Carskiem Siele, dnia 14 (26) Maja 1863 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekr: Stanu, (podp:) *Łęski*. (D. P.)

*Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy*. — W dalszym ciągu obwieszczenia o targu Śto-Jańskim na wełnę w r. b.

Naczelnik Kancellarji, *Luceński*.

*Warszawski Ober-Policmajster*. — Z rozkazu Władzy Wyższej, od dnia dzisiejszego, osoby znajdujące się na ulicy, obowiązane są mieć latarki zapalone od godziny 10ej do 11ej wieczorem, wzbronienie zaś wychodzenia z domu po godzinie 11ej pozostaje w swojej mocy. — Warszawa dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1863 roku. — Jeneral-Major, *Lewszyn*. — Naczelnik Kancellarji, *Salerno*.

Jutro i w każdą Środę b. m. w Kościele *XX. Reformatorów*, od godziny 8½ rano, odbywać się będą Msze Święte i Wotywa żałobna za duszę ś. p. *Teodozji Liedtke*, zgasłej w dniu 3 b. m.

C, dalej na Tamce, wprost Domu Zdrowia.

**Ruchomości** po Hanie Nesze Muszkat pozostałe, jako to: bielizna stołowa, porcelana, fajans, szkło, przedmioty do Modlitwy Starozakonnnych należące, sprzedane zostaną przez licytację publiczną w dniu 30 Maja (11 Czerwca) 1863 r., o godzinie 10ej z rana, przed Rejentem podpisanym w domu przy ulicy Franciszkańskiej, pod Nr 1808 odbyć się mającą. — Rejent K. Z. G. W. w Warszawie, **Stanisław Jasinski**.

**Osoba** posiadająca gruntownie muzykę i język francuzki, życzy sobie udzielać lekcje na godziny.